МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Г. АРГУН ИМ. М.Б. ХАЛИКОВА
(МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждении
АРГУН ГIАЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ
«ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №5»

(МБЙУ Аргун ГIалара М.Б. Халиковн цIарах йолу «ЙЙИ №5»)

ПРИКАЗ

3 июня 2025 г.                                                                                                 №47/2

г. Аргун

О зачислении детей в летнюю школу

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей
(законных представителей), в целях организации образовательного процесса по
реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе «К вызову готов» социально-гуманитарного
направления в Навигатор дополнительного образования с 30 июня 2025 по 15
июля 2025 года в летнюю школу «Маленькая страна» на базе МБОУ «СОШ№5»
г. Аргуна им. М.Б. Халикова в количестве 20 обучающихся к педагогу
дополнительного образования Чагаевой Диане Ахматовне.

№ п/п  ФИО  Дата рождения  СНИЛС  Дом.адрес

1  Абдулкадирова
Сумаййя Халидовна

08.09.2013 178-399-056 34 Ул.Саясановская,77

2  Абдулкаримова Сумая
Юсуповна

03.10.2013 178-538-335 16 Ул.Милосердия,15

3  Акмерзаев Абдул-
Карим Ахмедович

01.08.2013 177-847-460 32 Ул.Тенистая,126

4  Абдулхасанова Товрат
Хизировна

05.06.2014 181-925-639 96 Ул.Милосердия

5  Аликова Хава
Джалавдиевна

11.08.2012 173-508-873 88 ЛТП

6  Абдулхасанова Товрат
Хизировна

05.06.2014 140-075-522 16 Ул. Димаева

7 Абдулкадиров
Сайфулла Халидович

08.09.2013 178-399-056 34 Пер. Энгеновская

8 Даудова Асинат
Заудиевна

28.08.2013 180-080-084 32 Ул.Янтарная

9  Гайрбекова Хадижат
Мамедовна

28.03.2014 180-939-753 10 Ул.Милосердия

10  Гучигова Петимат
Габисовну

12.01.2015 186-977-302 41 Ул. Саясановская

11 Делимханова Хавани
Сайд-Хасановна

19.05.2014 181-686-885 23 Пер. Энгеновская

12 Зайраханова Раяна
Адланвна

19.06.2015 189-499-032 47 Ул. Саясановская

13 Магомадов Усман
Адамович

27.08.2014 179-389-056 35 Ул. Южная

14 Мисиров Ибрагим
Имранович

29.09.2013 178-815-549 24 Ул.Янтарная

15 Солтаев Мехди Турпал-
Алиевич

14.11.2025 185 – 855-234 15 Ул. Южная 91 а

16 Османова Хадижат
Саловдиевна

18.05.2013 187-597-201 30 Ул.Милосердия

17  Халадов Юнус Алиеви 14.11.2013 179-283-190 11 Ул. Димаева

18 Шарипова Самира
Илесовна

30.04.2013 187-597-201 30 Ул.Беноевская,

1  Шахгириева Амина
Сайхановна

12.07.2013 177-935-656 35 Пер. Энгеновская

20  Шахгириев Абдул-
Рахим Суиманович

10.06.2012 171-853-310 67 Ул. Южная 38

2. Заместителю директора по ИКТ Сетиханову Ахмеду Адамовичу в срок до
30.07.2025 года организовать подачу заявок, обработку всех поступивших заявок,
зачисление детей в соответствующую группу через АИС «Навигатор».

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                          А.М. Паршоева

С приказом ознакомлен (а)____________/А.А. Сатиханов/ «03» 06. 2025 г.

		2025-06-30T16:52:27+0300
	ПАРШОЕВА АЙЗА МУСАЕВНА